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HHEEBBEERRGGEEMMEENNTT  
Prix de Journée contractuel 
-  selon Arrêté tarifaire 2556 du 11/12/2025 63.36 € 
-  selon l’article L342-3-1 du CASF et le décret n°2024-1270 69.70 € 
 
DDEEPPEENNDDAANNCCEE  
GIR  1 / 2 21.74 € 
GIR  3 / 4 13.80 € 
GIR  5 / 6   5.85 € 
 
FFRRAAIISS  DDIIVVEERRSS  
Cotisation Annuelle à la Vie Associative 12.00 € 
Frais de réservation 55.00 € / jour 
Frais de marquage de linge 70.00 € 
Frais de Dossier 60.00 € 
 
FFRRAAIISS  PPOOSSTTAAUUXX  
Affranchissement  lettre verte 

- jusqu’à 20 grammes     1.55 € 
- jusqu’à 100 grammes    3.10 € 
- jusqu’à 250 grammes   5.60 € 

 
PPRRIIXX  DDEESS  RREEPPAASS  DDEESS  IINNVVIITTEESS  
Midi (Semaine) 15.00 € 
Midi (Dimanche et Jours Fériés) 18.00 € 
Midi – Enfants de moins de 12 ans   8.00 € 
Dîner 10.00 € 
Noël et Jour de l’An 26.00 € 
Noël et Jour de l’An - Enfants de moins de 12 ans 14.00 € 


